
Business Boost academy – uppstart Savoy luleå 

 

Anmälan av E-mail Mobiltelefon Ort Hur länge har ditt företag varit aktivt? Vad heter ditt företag? Om du inte ännu startat företag, ange ditt eget namn.

Per Ågren per.agren@outlook.com 0722983722 Arvidsjaur Har startat företag för 2-3 år sedan PEAR & CARROT AB

Ludwig Eriksson ludwig@producenterna.se 0738322669 Arvidsjaur Har startat företag för 2-3 år sedan Storälgen AB

Jenny  Malmqvist Growbyjenny@outlook.com 073-0612610 Boden Har startat företag under senaste året Grow By Jenny

Åsa Bergström haeglund@hotmail.com 070-587 78 48 Boden Har inte startat företag ännu Åsa Bergström 

Linnea Henell linnea.henell@live.se 0703753385 Luleå Har startat företag under senaste året Kärlek & Andlighet i Luleå AB 

Mariah Johansson Mariah.johansson90@gmail.com 076-8098919 Luleå Har inte startat företag ännu Mariah Johansson

Karin Heikkilä Info@luleabedandbreakfast.se 070-6800021 Luleå Har startat företag för 2-3 år sedan Luleå Bed & Breakfast

Linda Engman linda@ralph-lundstengarden.com 0708891967 Luleå Har startat företag under senaste året Ralph Lundstengården   

Marguerithe Björklund rithe64@hotmail.com 0706008335 Luleå Har inte startat företag ännu Marguerithe Björklund

Rasmus Granberg rasmusgranberg@hotmail.com 070-3741456 Luleå Har startat företag under senaste året Enskild firma Rasmus Granberg    företagsnamn BIFFEN    

Ingela Jannok Öhlund ingela.ohlund@gmail.com 070-2648226 Luleå Har startat företag under senaste året Ingela Jannok

Pelle Johansson pelle.johansson@hushallningssallskapet.se +46702445198 Luleå Har startat företag under senaste året Slakmota Gård

Linda Blixt tbmolly@gmail.com 070-6907348 Luleå Har startat företag under senaste året Naurora

Ninni Lindström ninni@kilholmen.se 0761371335 Luleå Har startat företag för 2-3 år sedan Kilholmens Destilleri AB

Maria Rönnqvist

Ewa Marie Zetterkvist ewamariez@hotmail.se 0 Luleå Har inte startat företag ännu Ewa Marie Zetterkvist, arbetsnamn Unika Ting.

skogligsamverkanbd@gmail.com 

Antonia Glyssner antonia.glyssner@icloud.com 0 Luleå Har inte startat företag ännu Antonia Glyssner

Lena  Utterström Utterstromlena@hotmail.com 070 6280177 Luleå Har inte startat företag ännu Lena Utterström 

Henrik Pernsteiner henrik.pernsteiner@gmail.com 072-1851599 Luleå Har startat företag för 2-3 år sedan Hiking the North  Icebath Luleå

AnnaMi Svedjekrans an_na_mi@hotmail.com 0738004959 Luleå Har inte startat företag ännu AnnaMi Svedjekrans, har ett namn, som jag kan berätta om jag kommer med i kursen.

Sanna  Vikström sanna.wikstrom@gmail.com 0730301982 Luleå Har inte startat företag ännu Sanna Vikström 

Paula Danielsson torget.tarendo@outlook.com 0767977709 Pajala Har startat företag under senaste året Tärendö Lanthandel AB, verksamheten är inte igång än.

Bernt Lindbäck bernt@l-line.se 070-5180685 Pajala Har startat företag under senaste året Lapland Niva Lodge AB

Evelina  Woronin Evelinaworonin@live.se 0738291891 Pajala Har inte startat företag ännu Evelina Woronin/Thom-Erik Wikström 

Tommy Vikström

Carina Ekstedt carinalouiseekstedt@hotmail.se 076-1302373 Övertorneå Har inte startat företag ännu Carina Ekstedt 

Annika Keisu Lampinen annika@arcticgarden.se 0730224669 Övertorneå Har startat företag för 2-3 år sedan Har haft företaget sedan 2016 men börjat arbeta i företaget hösten 2023 med ny verksamhet och utveckling av befintlig.

Medverkare och NFC-rådgivare

Wiebke Reim

Josefin Karlberg

Anna Engström

Monica W-J

Anna Åström

Dom som är grönmarkerade var sjuka, jobbade, vabbade


